PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 855/2021 – CM

     Garça, 07 de dezembro de 2021.

Requerimento nº 1286/2021
Vereador:  Fabinho Polisinani
Assunto: Informações em relação ao concurso

para provimento do cargo de fiscal.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária
Municipal de Gestão Administrativa informou que:

1) Não houve nenhuma ocorrência registrada pela Comissão
Fiscalizadora do Concurso;

2) Foi a empresa vencedora da licitação na modalidade
Pregão Presencial nº 055/2021, a KLC Consultoria em Gestão Pública Ltda. De
acordo com o art. 15, §1º do Lei Municipal 2680/91, foi instituído Portaria de
nomeação dos membros para compor a Comissão Fiscalizadora do Concurso
Público, que acompanhou a aplicação das provas;

3) A princípio serão preenchidas três vagas, referente aos
cargos em vacância, conforme determina a Lei Complementar nº 173/2020.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-12-14T15:29:38-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823